
 

 

 

 

 

 

 

 

(1) ／ 2007/06/11 10:04 (2007/06/11 10:04) ／ wk_07395441_01_os2ピーシーデポコーポレーション様_訂正招集_P.doc 

  証券コード 7618

  平成19年６月６日

株 主 各 位   
   
 横浜市港北区新横浜二丁目３番19号

 株式会社ピーシーデポコーポレーション

 代表取締役社長 野 島 隆 久

 

 

第13回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について 
 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 本日ご送付申し上げました「第13回定時株主総会招集

ご通知」につきまして一部訂正がございますので、ここ

に深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり謹ん

で訂正させていただきます。 

敬 具 

 

記 

（訂正の内容） 

１．22ページ18行目 

「連結注記表 ４．連結株主資本等変動計算書に関

する注記 (3) 剰余金の配当に関する事項 ②の効

力発生日」 

【正】平成19年６月21日 

【誤】平成19年６月20日 

２．33ページ13行目 

「第１号議案 剰余金処分の件 １．期末配当に関

する事項 ③剰余金の配当が効力を生じる日」 

【正】平成19年６月21日といたしたいと存じます。 

【誤】平成19年６月20日といたしたいと存じます。 

以 上 


